לבדו ברכב בחניון, ואפילו עם חלון פתוח, למשך למעלה מחצי שעה (וברור שיותר), מסכן את שלומו וחו"ח גם את חייו של הילד, אף עלול לפגוע ממשית בשלומו ובריאותו.

**לפיכך, אני מוצא שאשמתו של הנאשם הוכחה במלואה, מעבר לספק סביר, ואני מרשיע אותו במיוחס לו בכתב האישום:**

**א. השארת ילד ללא השגחה, לפי סעיף 361 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977.**

**ב. תקיפת קטין ע"י אחראי, לפי סעיף 379 לחוק הנ"ל.**

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ד, 18 יוני 2014, במעמד הצדדים.